

Artikler

5F modellen – en struktur for coachingsamtaler af Jacob Storch og redaktør Asbjørn Molly, AT-TRACTOR

Promilleafgiftsfonden for landbrug

10 gode råd til din læringsgruppe af Carsten Mortensen

Appreciative Inquiry i en læringsoptik af cand.mag & cand.psych Thorkil Molly Søholm

Coaching – at være gamemaster af cand.psych, cand.mag. Thorkil Molly Søholm, MSc Jacob Storch, cand.cur., oversygeplejeske Jane Clemensen, Plastikkirurgisk afdeling Z, Århus Kommunehospital

Den faciliterende projektleder af chefkonsulent Bjarne Stark

Effektiv mødeledelse af organisations- og ledelseskonsulent Kristian Dahl og redaktør og tekstforfatter Asbjørn Molly

Effektiv mødeledelse – med mange deltagere af organisations og ledelseskonsulent Kristian Dahl og redaktør og tekstforfatter Asbjørn Molly, ATTRACTOR A/S

Lær af jeres succeser af organisations- og ledelseskonsulent Hanne V. Moltke og redaktør Asbjørn Molly

Lineære cirkulære strategisk eller reflekstive spørgsmål, artikel af Karl Tom, nyoversat af Torben Marnér

Neutralitet og Spørgsmålstyper I Praxis af Helle Harbjerg Birk, Rørsangervej 102, 8382 Hinnerup

Reflekstive spørgsmål – Spørgsmålsguide, Kilder: Karl Tom, canadisk familierapeut, samt B. Pearce, H. Maturana, A. Morgan udarbejdet af Locus

Relationsanalysen af Henrik Schelde Andersen Business manager, Rambøll Management Consult-ing/Attractor

Samtalernes teoretiske bagland – systemteorien af Carsten Hornstrup og Jacob Storch

Skaleringsmodellen og mirakelspørgsmål – en løsningsfokuseret tilgang til coaching af redaktør og tekstforfatter Asbjørn Molly-Søholm og Thorkil Molly-Søholm, Attractor – en del af Rambøll Management

Spørgsmål, der gør en forskel af Carsten Hornstrup, Karl Tom & Thomas Johansen

Spørgsmålstyper af Karl Tom

Underkendelse - anerkendelse af Organisations- og ledelseskonsulent Hanne Moltke



Den Europæiske Union ved Den Europæiske Fond for Udvikling af Landdistrikter og Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har deltaget i finansieringen af projektet.